et à une enveloppe de financement bonifié pour la région de l’Estrie. 

2025-278-06 RECOMMANDATION DES SANCTIONS DE DIPLÔME D’ÉTUDES 

COLLÉGIALES (DEC) 
Doc. 6 : Recommandation des sanctions de DEC 

M. Larose dépose le tableau des statistiques. Les trois-cent-vingt-trois (323) 
dossiers de sanction déposés pour approbation ont satisfait aux conditions de 
l’obtention de la sanction. 

Il est proposé par M. François Tougas, appuyé par Mme Geneviève Laporte, 
et résolu de soumettre une recommandation à la ministre de l'Enseignement